公式 www サーバー利用申請書

附属総合情報センター長 様

 公式 www サーバー利用について、次のとおり、申請いたします。

平成   年  月  日

（申請者記入欄）

申請者（管理者）
印

身分（職名）

申請者の所属  内線番号

申請者 E-mail アドレス

管理責任者  身分（職名）

管理責任者の所属

管理責任者の E-mail アドレス

HP 掲載内容及び目的

HP 掲載期間

希望フォルダ
※joho の場合、URL は、http://web.sapmed.ac.jp/joho になります。

平成   年  月  日

     上記の内容で申請を許可します。

            附属総合情報センター長

受 付 年 月 日 受付番号 総合情報センター担当者確認

平成    年    月    日                     印